
       

 

 

UAB „Asseco Lietuva”, Kalvarijų g. 125B, 08221 Vilnius, tel. +370 5 210 2400,  

įregistruota Juridinių asmenų registre, Vilniaus filiale, įmonės kodas 302631095, PVM kodas LT100006181715 

asseco.lt 

info@asseco.lt 

 

UAB „ASSECO LIETUVA“ 

INTEGRUOTOS VADYBOS SISTEMOS POLITIKA 

 

 

MES SIEKIAME: 

 efektyviai valdydami esminius organizacijos procesus, stabilių ir pelningų veiklos rezultatų; 

 tenkinti klientų reikalavimus, būti patikimais partneriais, neapvilti klientų dėl produktų ir paslaugų 

kokybės; 

 vykdant veiklą taupiai naudoti gamtinius ir energijos išteklius, saugiai ir atsakingai vykdyti atliekų 

tvarkymą, siekiant mažinti taršą ir saugoti aplinką; 

 užtikrinti nuolatinį informacijos saugumo valdymo ciklą, atliekant kasmetinį informacijos saugos rizikos 

vertinimą, vidaus auditą ir išorės auditą, siekiant identifikuoti informacijos saugos valdymo sistemos 

gerinimo galimybes. 

 

MES GARANTUOJAME: 

 kad mūsų teikiamos  prekės ir produktai  yra patikrinti; 

 kad kruopščiai pasirenkame savo tiekėjus; 

 kad bus užtikrintas kuriamos, apdorojamos ir saugomos informacijos konfidencialumas, vientisumas ir 

prieinamumas; 

 kad bus nuolat gerinama Integruotos vadybos sistemos veiksmingumas ir rezultatyvumas, atsižvelgiant į 

veiklos rezultatus, darbuotojų pasiūlymus, klientų ir partnerių atsiliepimus. 

 

MES ĮSIPAREIGOJAME: 

 veiklą vykdyti vadovaujantis verslo šaką reglamentuojančiais LR teisės aktais bei kitais reikalavimais, 

kuriuos organizacija prisiima vykdyti siekdama veiklos atitikties standartų ISO 9001:2015, ISO 

14001:2015 ir ISO/IEC 27001 reikalavimams; 

 skatinti visų darbuotojų įsitraukimą į kokybės, aplinkos apsaugos ir informacijos saugumo gerinimo 

procesą; 

 rūpintis kuriamos, apdorojamos ir saugomos informacijos sauga; 

 sistemingai kelti darbuotojų kvalifikaciją ir didinti supratimą aplinkos apsaugos ir informacijos saugos 

srityje; 

 identifikuoti aplinkos apsaugos aspektus, nuolat gerinti aplinkos apsaugos procesų veiksmingumą bei 

taršos prevenciją bendrovėje bei už jos ribų; 

 plėsti ir valdyti veiklas, atsižvelgiant į subalansuotą išteklių naudojimą, neigiamo poveikio aplinkai bei 

atliekų susidarymo mažinimą. 

 

 

 

2021-08-27 


